Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тальянская средняя общеобразовательная школа № 17»

Школьная ул., д.6, п. Тальяны, Усольский район, Иркутская область, 665482
тел./факс 89501354200. Е-mail: taljany@mail.ru

 ОКПО   41760220, ОГРН 1023802144695, ИНН 3840004870,  КПП 385101001

ПРИКАЗ № 9/2
 от  28.03. 2022 г

«Об утверждении плана методического сопровождения
реализации  обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО,
и планов школьных методических объединений»

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 №286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», №287 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения
нормативного и организационного сопровождения введения и реализации федеральных
государственных образовательных стандартов начального и основного общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план методического сопровождения  реализации обновленных  ФГОС НОО,
ФГОС ООО.

1.2.Ответственность за реализацию возложить на зам.директора по УВР Чикишеву В.Ю.
2.  Утвердить планы  ШМО по внедрению обновленных ФГОС .
2.1. Ответственность за реализацию возложить на руководителей ШМО Колесник

Т.Д.(ШМО учителей начальных классов), Денисенко А.А. (ШМО учителей естественно-
научного цикла),  Матонина Н.А. (ШМО учителей гуманитарного цикла)
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « Тальянская  СОШ № 17                                 /В.А. Путилин/

mailto:taljany@mail.ru

	«Об утверждении плана методического сопровождения
	реализации  обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО,
	и планов школьных методических объединений»